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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 73,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 3 200 zł

Mieszkanie również do wynajęcia dla pracowników firm.
Do wynajęcia mieszkanie o pow.73 m2 , 4 pok. położone w atrakcyjnym miejscu na Jasnych Błoniach w
sąsiedztwie Urzędu Miejskiego.
Mieszkanie w obecnej chwili nieumeblowane , ale może być domeblowane.

Idealna lokalizacja szczególnie dla koneserów tej okolicy, w pobliżu Park Kasprowicza, ścieżki rowerowe, liczne
miejsca spacerowe.
Mieszkanie położone na 2/4 budynku.Blok zadbany , ocieplony położony pośród zieleni.
Mieszkanie doskonałe dla rodziny z dwójka dzieci , pracowników firm , studentów, itd.
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Mieszkanie składa się z 4xrozkładowych pokoi , oddzielnej kuchni , 2x balkony.
W salonie funkcjonujący kominek- co daje doskonały klimat i wyjście na duży balkon.
Z dwóch pokoi :salonu , kuchni , pokoju--- 3 x wyjścia na duży balkon typu logia z pięknym widokiem na zieleń.
Dwa pozostałe pokoje od podwórka również z widokiem na piękną zieleń.
Łazienka i wc osobne.
Łazienka w nowej glazurze i terakocie z kabiną prysznicową.
Toaleta osobno w glazurze typu.
Czynsz najmu 3200zł+czynsz do wspólnoty 1400zł( przy 5 osobach)+ media (prąd , gaz,woda).
Kaucja 3500zł.

Polecam i zapraszam.
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Symbol 432654 Cena 3 200, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 432654 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 17.04.2025

Cena za m2 33, 33 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 73, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica ul. Karola Szymanowskiego

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Kominek TAK Ilość balkonów 2

Nr Licencji 2531
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


